ad eamdem perlinere decernimus, salvo vicinarum

jure ecclesiarum. Vosigilur, filii in Christo charis-

sinii, oporlel regularis disciplina?insiitulione sollici-

titis ac devoliusinsudare, ut quanlp eslis a saicula-

ribus tumullibusliberi tanlosludiosiusplacereDeolo-

liusmentis et corporisviribusanhelelis,praicipuestu-

. dentés Rcmana?Ecclesia?décréta veneranda servare

cujuspalrocinioabomni jugo vivenliumeslis douante

Dominopranmunili.Ad indiciumautem hujus a Ro-

mana Ecclesia libertalis, per annos singulosad no-

sirum nostrorumquesuccessorumusumquotidianum
albam lineam el siolam Lateranensi palalio pcrsol-
vatis. Sane si quis iu crastinum arebiepiscepus,

episcepus, imperalpr, aul princeps aut dux, cernes

aul vicecomes,judex, persona qua?libet, potens aul

impotens , hujus n'ostri privilegii paginam' sciens

conlra eam temere venire, et eorum quai concessa

sunl vel slaluia, quidquam irritum facere tenlave-

ril, secundo lertiove ccmuipnilus, si npu saiisfa-

etiene cengrua emendaveril, eum honoris et oilicii

sui periculo subjacere decernimus, et a corpore
Chrisli el Ecclesiai auciorilate apostolica;poloslatis

segregamus.Conservaniibusaulem pax et miseri-

cordia a Deoprtesenlibuset fuluris sxculis conset-

velur. Amen.
DalumAgnaniaiKal. Feb., anno Dominicalincar-

nationis 1090, indicl. xv, pontificaïusdomini Urbani

H papai.

Scriplum per manum Lanfranci vices gerenlis
cancellarii sacri palalii, cum signo ejusdem.

L1X.
Bulla Urbani 11 papoepro Calaniensi coenobio(14).

(Anno 1092.)

[Aclasanclorum Boltand. Febr. t. I, 655.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

frairi ANSGERIOCalaniensiepiscopoel abbali ejusque
succëssôribuscanonice insliluendis in perpeluum.

Sicul bealissimi Palris el docloris eleganlissimi
Gregoriil scriplis veridicisedocenlur, constat Cata-

niensem, ubi B. Agatba el orta et passa est, civiia-
lem dignilalisepiscopalisanliquitus gloria claruisse.

Capta aulem a Saraceuorum populis Sicilia?insula,

(14) Nota?lemporis sunl viliosoe.

Ael illic, el per alias universai provincial civilalca et

episcopalis gloria peliit et Christian»; fideidigniias
inleriit. Posl annos vero fere quadringenlos, divina

populumsuum respicienle clemenlia, per strenuis-
simumcomitemRogeriumChrislianorumjuri ealcm
est insula resliluia. Porro idem egregius cornes,
RomanaiEcclesiaidevolissimusfilius,ubiqtteurbiuin

anliquai dignilalis anhelans pro tempore gloriam
reformare, B. Agathai malrem ecclesiam Catanai

sitam, monasleriumfore disposait,quatenus illicfra-
tres, Dei servitiis iusistentes, pro ipsius sainte, pro
uxoriSjdefuncla?el înililum animabus, qui eamdem
terrain Chrisiianorum dilioni suo sanguine repara-
verunl, omnipoleiilisDomini misericordiani implo-
rarent.